Forhandlingar i Patent- och marknadsdomstolen, vecka 51, 2025-12-15 till och med 2025-12-19 (listan upprattad 2025-12-10).
Domstolen framhaller att listan ar prelimindr. Det innebar att forhandlingar kan tillkomma eller stallas in med kort varsel.

For uppdaterad information kontakta domstolen.
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Datum

2025-12-15
2025-12-15
2025-12-16
2025-12-16
2025-12-18
2025-12-19

Tid

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:30 -
09:00 -
09:00 -

12:00
16:30
16:30
12:00
16:30
16:30

Mote

Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 20/26)
Huvudforhandling (dag 21/26)
Sammantrade
Huvudforhandling (dag 22/26)
Huvudforhandling (dag 24/26)

Malnummer
PMFT 17754-25
PMT 1860-22
PMT 1860-22
PMA 8135-25
PMT 1860-22
PMT 1860-22

Saken

upphovsratt

skadestand enligt konkurrensskadelagen
skadestand enligt konkurrensskadelagen
beviljande av patent

skadestand enligt konkurrensskadelagen
skadestand enligt konkurrensskadelagen

Lokal
Sal 13
Sal 27
Sal 27
Sal 1

Sal 27
Sal 27



